O imóvel que ora autoriza-se a doar, são de 

propriedade do Município e encontram-se registrados no Cartório de Registro de Imóveis da 

Comarca de Dores do Indaiá, conforme nº 18.632 cujo teor é o seguinte: M. 18.632 — Prot. 

46.304 — 16/03/2023. Um lote de terreno urbano com a área de 9.722,84 m? ( nove mil, 

setecentos e vinte e dois metros e oitenta e quatro centimetros quadrados), LOTE 10, situado 

no “ Campo de Aviação”, localizado no Município de Dores do Indaiá/MG, com as seguintes 

divisas e confrontações : Inicia-se a E 438.619, 00 m, localizado na interseção de uma cerca

[...]

18.632 foi extraída por meio reprográfico nos termos do Art.l9, Siº, da 

Lei 6.015 de 1973 e Art.41 da Lei 8.935 de 18/11/1994 e está conforme dO 

original, cujo teor é o seguinte: M. 18.632 - Prot. 46.304 » 16/03/2023. 

um lote de terreno urbano com a área de 9,722,84 m? (nove mil, setecentos 

e vinte e dois metros e oitenta e quatro centímetros quadrados), LOTE 10, 

situado no "Campo de aviação”, localizado no Município de DORES DO 

TNDAIÁ/MG, com as seguintes divisas e confrontações: Inicia-se a 

descrição deste perímetro no vértice 1, de coordenadas N 7.848.696, 16m e